18.12.2020г. № 58
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН»

ШИРОКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРИНЯТИИ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ СОБСТВЕННОСТЬ И ПОСТАНОВКЕ НА БАЛАНС АДМИНИСТРАЦИИ ШИРОКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОБЪЕКТОВ НЕДВИЖИМОСТИ
В соответствии с пунктом 5 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Положением об управлении и распоряжении муниципальным имуществом Широковского муниципального образования, утвержденным решением Думы Широковского муниципального образования от 29.01.2018г. № 2, руководствуясь Уставом Широковского муниципального образования, администрация Широковского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять в муниципальную собственность администрации Широковского муниципального образования имущество, общей стоимостью 24075 (двадцать четыре тысячи семьдесят пять) рублей 70 копеек:

1) туалет в с. Боровинок, общей стоимостью 2923,30 рублей;

2) автономно-пожарная сигнализация, общей стоимостью 7292,40 рублей;
3) система речевого оповещения (СУ-100-4(12В), общей стоимостью 13860,00 рублей
2. Поставить вышеуказанное имущество на баланс администрации Широковского муниципального образования.

3. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике Широковского муниципального образования и разместить на официальном сайте администрации Широковского муниципального образования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Широковского
муниципального образования
В.П. Едаков